
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CM
1 73 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 1/CM 04:04.198 03:59.869
2 74 ESCUDERIA GOMERA RAC JOSE MANUEL GONZALEZ BRC B49 2/CM 04:08.687 04:03.417 04:03.536 00:03.548 00:03.548

CM-1
1 71 C.D. AZUATIL JULIO MARTINEZ SPEED CAR GT 1000 3/CM 04:35.334 04:18.932 04:22.924
2 72 ESCUDERIA VILLA DE A ORLANDO MENDEZ SPEED CAR GT 1000 4/CM 04:37.698 04:52.737 04:24.323 00:05.391 00:05.391

TURISMOS
1 70 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 04:14.906 04:08.853 04:09.7951/1
2 66 C.D. AZUATIL VICTOR ABREU TOYOTA COROLLA WRC 1/A 04:20.386 04:14.404 00:05.551 00:05.5512/1
3 69 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI  EVO VI 2/A 04:23.618 04:14.950 00:06.097 00:00.5463/1
4 68 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE Mª PONCE BMW M3 1/TA 04:26.117 04:23.199 00:14.346 00:08.2494/1
5 63 C.D. CLUDEMOTELD RUBEN CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 04:31.262 04:24.892 04:25.028 00:16.039 00:01.6935/1
6 64 ESCUDERIA ATERURA SAMUEL MARRERO CITROEN SAXO KIT CAR 3/A 04:32.461 04:28.286 04:29.970 00:19.433 00:03.3941/2
7 57 ESCUDERIA ATERURA JONATHAN NUEZ RENAULT CLIO W 4/A 04:36.793 04:31.246 04:29.219 00:20.366 00:00.9332/2
8 49 ESCUDERIA ATERURA IVAN MEDINA P SEAT IBIZA 1.8T 5/A 04:38.454 04:36.836 04:29.597 00:20.744 00:00.3786/1
9 65 C.D. AZUATIL MODESTO MARTIN BMW M3 E36 2/TA 04:34.850 04:34.045 04:30.727 00:21.874 00:01.1307/1

10 62 ESCUDERIA TEIDE R.A. FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 T.S. 1/A2 04:38.815 04:33.005 04:32.566 00:23.713 00:01.8393/2
11 56 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS 6/A 04:38.579 04:34.399 04:37.734 00:25.546 00:01.8331/3
12 59 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V 3/TA 04:41.981 04:36.684 00:27.831 00:02.2852/3
13 54 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA P RENAULT 5 GT TURBO 4/TA 04:45.052 04:37.366 00:28.513 00:00.6828/1
14 61 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ALAMO MITSUBISHI  EVO VI 7/A 04:43.575 04:38.794 04:40.143 00:29.941 00:01.4289/1
15 52 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI 5/TA 04:48.086 04:41.710 04:39.114 00:30.261 00:00.3203/3
16 51 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA P HONDA CIVIC 8/A 04:50.695 04:39.824 04:41.006 00:30.971 00:00.7104/3
17 67 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 6/TA 04:39.217 04:42.038 00:33.185 00:02.21410/1
18 53 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT P TOYOTA YARIS TS 7/TA 04:47.767 04:42.986 04:43.417 00:34.133 00:00.9485/3
19 60 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 8/TA 04:49.968 04:44.449 04:47.031 00:35.596 00:01.4634/2
20 47 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325I 9/TA 05:01.821 04:59.528 04:44.927 00:36.074 00:00.47811/1
21 25 ESCUDERÍA MASPALOMAS RAFAEL GONZALEZ MK INDY 2/A2 04:56.124 04:52.197 04:44.936 00:36.083 00:00.0096/3
22 32 ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNANDEZ TOYOTA YARIS TS 10/TA 04:56.297 04:47.380 04:49.083 00:38.527 00:02.4447/3
23 35 C.D. AZUATIL CLAUDIO J. JIMENENEZ HONDA CIVIC VTI 11/TA 04:52.719 04:48.387 04:47.796 00:38.943 00:00.4168/3
24 55 ESCUDERIA ATERURA SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO2 1/TB 04:55.112 04:47.879 04:57.061 00:39.026 00:00.08312/1
25 33 ESCUDERIA MASPALOMAS DAVID SANCHEZ VOLKSWAGEN POLO TDI 12/TA 05:10.709 04:50.382 04:49.319 00:40.466 00:01.44013/1
26 37 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7 i 13/TA 05:02.798 04:54.261 04:49.418 00:40.565 00:00.0995/2
27 46 C.D. AZUATIL JESE RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 14/TA 04:58.353 04:50.470 04:50.778 00:41.617 00:01.0529/3
28 9 ESC. TOYOTA ENMA NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 15/TA 04:57.466 04:52.905 04:51.580 00:42.727 00:01.11010/3
29 8 C.D. FAN MOTOR T.C. GABRIEL HERNANDEZ P TOYOTA STARLET EP71 16/TA 05:03.933 04:56.273 04:53.392 00:44.539 00:01.81211/3
30 21 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUAREZ BMW 325i 17/TA 05:14.129 04:58.445 04:54.009 00:45.156 00:00.61714/1
31 29 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCIA OPEL ASCONA SR 1/H 05:23.217 04:56.592 04:57.891 00:47.739 00:02.58315/1
32 23 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO W 9/A 05:11.218 04:58.323 04:56.609 00:47.756 00:00.0176/2
33 11 C.D. AZUATIL JOSE A. TRUJILLO BMW 325i 18/TA 04:59.967 04:56.816 04:59.534 00:47.963 00:00.20716/1
34 50 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE J. DIAZ BMW 323I 2/H 04:55.295 05:28.181 04:56.936 00:48.083 00:00.12017/1
35 30 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNANDEZ P VOLKSWAGEN GOLF GTI 19/TA 05:19.544 05:09.251 04:56.986 00:48.133 00:00.0507/2
36 42 C.D. AZUATIL JONATHAN CURBELO NISSAN MICRA 160 SR 20/TA 05:04.644 05:01.353 04:58.508 00:49.655 00:01.52212/3
37 31 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE 10/A 05:10.958 05:03.275 05:00.219 00:51.366 00:01.7118/2



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

38 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC EF 1.6 21/TA 05:14.288 05:02.133 05:00.585 00:51.732 00:00.36613/3
39 6 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL MARTIN TOYOTA COROLLA 16V 22/TA 05:00.033 05:01.769 05:01.458 00:52.605 00:00.87314/3
40 26 C.D. AZUATIL ANGEL SUAREZ BMW 323I 3/H 05:10.684 05:01.921 00:53.068 00:00.46318/1
41 38 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO ESTALELLA HYUNDAI GETZ 1.6 23/TA 05:18.145 05:04.766 05:02.656 00:53.803 00:00.73515/3
42 39 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 24/TA 05:31.262 05:07.047 05:03.130 00:54.277 00:00.47416/3
43 36 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325I 25/TA 05:12.807 05:03.230 05:04.930 00:54.377 00:00.10019/1
44 20 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROEN SAXO VTS 11/A 05:10.832 05:06.462 05:05.658 00:56.805 00:02.42817/3
45 41 C.D. AZUATIL DAVID MENDEZ P NISSAN MICRA 160 SR 26/TA 05:27.814 05:10.289 05:07.410 00:58.557 00:01.75218/3
46 17 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 1/N 05:16.261 05:09.664 05:08.990 01:00.137 00:01.5801/4
47 22 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 27/TA 05:09.240 05:09.370 05:54.402 01:00.517 00:00.38019/3
48 24 C.D. CLUDEMOTELD MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 1.8 4/H 05:18.118 05:11.862 05:09.629 01:00.776 00:00.2599/2
49 16 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 28/TA 05:14.570 05:09.710 05:19.034 01:00.857 00:00.08120/1
50 5 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325I 29/TA 05:21.062 05:10.030 05:09.715 01:00.862 00:00.00521/1
51 7 C.D. AZUATIL OCTAVIO LORENZO BMW M3 E36 1/TN 05:34.222 05:10.061 05:11.075 01:01.208 00:00.34610/2
52 3 C.D. AZUATIL FERNANDO N. JIMENEZ OPEL CORSA GSI 30/TA 05:56.072 05:15.190 05:13.273 01:04.420 00:03.21220/3
53 10 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE JUAN GONZALEZ BMW 325I 31/TA 05:27.884 05:14.470 05:13.738 01:04.885 00:00.46522/1
54 45 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR 32/TA 05:14.226 01:05.373 00:00.48821/3
55 27 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES MARTEL TOYOTA STARLET 12/A 05:19.625 05:17.352 05:16.195 01:07.342 00:01.96922/3
56 44 C.D. AZUATIL REINALDO MONZON NISSAN MICRA 160 SR 33/TA 05:25.693 05:17.207 05:18.382 01:08.354 00:01.01223/3
57 18 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO I.E. 34/TA 05:39.538 05:24.459 05:22.113 01:13.260 00:04.90623/1
58 40 C.D. AZUATIL JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA 160 SR 35/TA 05:44.616 05:29.474 05:24.438 01:15.585 00:02.32524/3
59 4 C.D. FAN MOTOR T.C. AURELIO J.BENITEZ CITROEN AX 36/TA 05:40.739 05:24.941 05:31.415 01:16.088 00:00.50325/3
60 19 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIAN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP 3/A2 05:44.897 05:34.083 05:33.221 01:24.368 00:08.28011/2
61 1 C.D. AZUATIL SAMUEL GARCIA VOLKSWAGEN GOLF GTI 37/TA 05:48.301 08:37.479 05:34.169 01:25.316 00:00.94812/2
62 2 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES HERNANDEZ OPEL CORSA GSI 38/TA 05:40.998 05:44.064 05:50.569 01:35.211 00:09.89526/3

GRUPO T
1 105 ESCUDERIA MASPALOMAS BORJA OLIVA VOLKSWAGEN POLO GTI 1/T 05:12.811 04:51.101 04:52.140
2 102 ESCUDERIA TOYOTA ENM JOSE ANTOLIN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 2/T 05:17.913 05:13.728 05:14.017 00:22.627 00:22.627
3 103 C.D. AZUATIL JULIAN S. MARTIN BMW M5 3/T 05:18.623 05:14.525 05:14.317 00:23.216 00:23.216
4 101 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE LUIS VALLE PEUGEOT 306 4/T 06:06.111 05:39.611 05:38.300 00:47.199 00:47.199

P - TROFEO PROMOCION GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Trofeo Promoción

1 49 ESCUDERIA ATERURA IVAN MEDINA P SEAT IBIZA 1.8T 1/A 04:38.454 04:36.836 04:29.5971/1
2 54 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA P RENAULT 5 GT TURBO 1/TA 04:45.052 04:37.366 00:07.769 00:07.7692/1
3 52 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI 2/TA 04:48.086 04:41.710 04:39.114 00:09.517 00:01.7481/3
4 51 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA P HONDA CIVIC 2/A 04:50.695 04:39.824 04:41.006 00:10.227 00:00.7102/3
5 53 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT P TOYOTA YARIS TS 3/TA 04:47.767 04:42.986 04:43.417 00:13.389 00:03.1623/3
6 8 C.D. FAN MOTOR T.C. GABRIEL HERNANDEZ P TOYOTA STARLET EP71 4/TA 05:03.933 04:56.273 04:53.392 00:23.795 00:10.4064/3
7 30 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNANDEZ P VOLKSWAGEN GOLF GTI 5/TA 05:19.544 05:09.251 04:56.986 00:27.389 00:03.5941/2
8 41 C.D. AZUATIL DAVID MENDEZ P NISSAN MICRA 160 SR 6/TA 05:27.814 05:10.289 05:07.410 00:37.813 00:10.4245/3
9 17 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 1/N 05:16.261 05:09.664 05:08.990 00:39.393 00:01.5801/4

P - TROFEO PROMOCION GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Copa Micra Azuatil

1 46 C.D. AZUATIL JESE RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 1/TA 04:58.353 04:50.470 04:50.7781/3
2 42 C.D. AZUATIL JONATHAN CURBELO NISSAN MICRA 160 SR 2/TA 05:04.644 05:01.353 04:58.508 00:08.038 00:08.0382/3
3 39 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 3/TA 05:31.262 05:07.047 05:03.130 00:12.660 00:04.6223/3
4 41 C.D. AZUATIL DAVID MENDEZ P NISSAN MICRA 160 SR 4/TA 05:27.814 05:10.289 05:07.410 00:16.940 00:04.2804/3
5 45 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR 5/TA 05:14.226 00:23.756 00:06.8165/3
6 44 C.D. AZUATIL REINALDO MONZON NISSAN MICRA 160 SR 6/TA 05:25.693 05:17.207 05:18.382 00:26.737 00:02.9816/3
7 40 C.D. AZUATIL JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA 160 SR 7/TA 05:44.616 05:29.474 05:24.438 00:33.968 00:07.2317/3

P - TROFEO PROMOCION GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 C.D. AZUATIL SAMUEL GARCIA VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 2
2 2 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES HERNANDEZ OPEL CORSA GSI TA 3
3 3 C.D. AZUATIL FERNANDO N. JIMENEZ OPEL CORSA GSI TA 3
4 4 C.D. FAN MOTOR T.C. AURELIO J.BENITEZ CITROEN AX TA 3
5 5 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325I TA 1
6 6 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL MARTIN TOYOTA COROLLA 16V TA 3
7 7 C.D. AZUATIL OCTAVIO LORENZO BMW M3 E36 TN 2
8 8 C.D. FAN MOTOR T.C. GABRIEL HERNANDEZ P TOYOTA STARLET EP71 TA 3
9 9 ESC. TOYOTA ENMA NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS TA 3

10 10 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE JUAN GONZALEZ BMW 325I TA 1
11 11 C.D. AZUATIL JOSE A. TRUJILLO BMW 325i TA 1
12 12 C.D. AZUATIL CHRISTIAN VALIDO BMW 325I TA 1
13 14 C.D. AZUATIL RAUL RAMIREZ RENAULT 5 GT TURBO A 3
14 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC EF 1.6 TA 3
15 16 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 TA 1
16 17 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 N 4
17 18 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO I.E. TA 1
18 19 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIAN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP A2 2
19 20 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROEN SAXO VTS A 3
20 21 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUAREZ BMW 325i TA 1
21 22 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA TA 3
22 23 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO W A 2
23 24 C.D. CLUDEMOTELD MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 1.8 H 2
24 25 ESCUDERÍA MASPALOMAS RAFAEL GONZALEZ MK INDY A2 3
25 26 C.D. AZUATIL ANGEL SUAREZ BMW 323I H 1
26 27 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES MARTEL TOYOTA STARLET A 3
27 28 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA P MITSUBISHI COLT TA 2
28 29 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCIA OPEL ASCONA SR H 1
29 30 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNANDEZ P VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 2
30 31 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE A 2
31 32 ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNANDEZ TOYOTA YARIS TS TA 3
32 33 ESCUDERIA MASPALOMAS DAVID SANCHEZ VOLKSWAGEN POLO TDI TA 1
33 35 C.D. AZUATIL CLAUDIO J. JIMENENEZ HONDA CIVIC VTI TA 3
34 36 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325I TA 1
35 37 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7 i TA 2
36 38 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO ESTALELLA HYUNDAI GETZ 1.6 TA 3
37 39 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR TA 3
38 40 C.D. AZUATIL JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA 160 SR TA 3
39 41 C.D. AZUATIL DAVID MENDEZ P NISSAN MICRA 160 SR TA 3
40 42 C.D. AZUATIL JONATHAN CURBELO NISSAN MICRA 160 SR TA 3
41 44 C.D. AZUATIL REINALDO MONZON NISSAN MICRA 160 SR TA 3
42 45 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR TA 3
43 46 C.D. AZUATIL JESE RAMOS NISSAN MICRA 160 SR TA 3
44 47 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325I TA 1
45 49 ESCUDERIA ATERURA IVAN MEDINA P SEAT IBIZA 1.8T A 1
46 50 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE J. DIAZ BMW 323I H 1
47 51 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA P HONDA CIVIC A 3
48 52 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI TA 3
49 53 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT P TOYOTA YARIS TS TA 3
50 54 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA P RENAULT 5 GT TURBO TA 1
51 55 ESCUDERIA ATERURA SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO2 TB 1
52 56 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS A 3
53 57 ESCUDERIA ATERURA JONATHAN NUEZ RENAULT CLIO W A 2
54 58 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR H 1
55 59 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V TA 3
56 60 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 TA 2
57 61 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ALAMO MITSUBISHI  EVO VI A 1
58 62 ESCUDERIA TEIDE R.A. FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 T.S. A2 2
59 63 C.D. CLUDEMOTELD RUBEN CURBELO MITSUBISHI EVO IX N+ 1



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

60 64 ESCUDERIA ATERURA SAMUEL MARRERO CITROEN SAXO KIT CAR A 2
61 65 C.D. AZUATIL MODESTO MARTIN BMW M3 E36 TA 1
62 66 C.D. AZUATIL VICTOR ABREU TOYOTA COROLLA WRC A 1
63 67 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 TA 1
64 68 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE Mª PONCE BMW M3 TA 1
65 69 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI  EVO VI A 1
66 70 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 GT 1
67 71 C.D. AZUATIL JULIO MARTINEZ SPEED CAR GT 1000 CM
68 72 ESCUDERIA VILLA DE A ORLANDO MENDEZ SPEED CAR GT 1000 CM
69 73 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 CM
70 74 ESCUDERIA GOMERA RAC JOSE MANUEL GONZALEZ BRC B49 CM
71 101 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE LUIS VALLE PEUGEOT 306 T
72 102 ESCUDERIA TOYOTA ENM JOSE ANTOLIN BOLAÑOS TOYOTA STARLET T
73 103 C.D. AZUATIL JULIAN S. MARTIN BMW M5 T
74 105 ESCUDERIA MASPALOMAS BORJA OLIVA VOLKSWAGEN POLO GTI T

P - TROFEO PROMOCION
VEHICULOS CON ANOMALIAS A SUBSANAR  Nº 8
VEHICULOS AUTORIZADOS A VERIFICAR EL SABADO 19/07 A LAS 7:30 HORAS:  Nº 25, 63, 64, 65, 67, 71 y 74.-

GMH



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

CM
74 ESCUDERIA GOMERA RAC JOSE MANUEL GONZALEZ BRC B49 1/CM 04:08.687 101.31

CM-1
71 C.D. AZUATIL JULIO MARTINEZ SPEED CAR GT 1000 2/CM 04:35.334  91.51
72 ESCUDERIA VILLA DE A ORLANDO MENDEZ SPEED CAR GT 1000 3/CM 04:37.698 00:02.364 00:02.364  90.72

TURISMOS
70 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 1/1 04:14.906  98.91
66 C.D. AZUATIL VICTOR ABREU TOYOTA COROLLA WRC 1/A 2/1 04:20.386 00:05.480 00:05.480  96.82
69 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI  EVO VI 2/A 3/1 04:23.618 00:08.712 00:03.232  95.63
63 C.D. CLUDEMOTELD RUBEN CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 4/1 04:31.262 00:16.356 00:07.644  92.94
64 ESCUDERIA ATERURA SAMUEL MARRERO CITROEN SAXO KIT CAR 3/A 1/2 04:32.461 00:17.555 00:01.199  92.55
65 C.D. AZUATIL MODESTO MARTIN BMW M3 E36 1/TA 5/1 04:34.850 00:19.944 00:02.389  91.76
57 ESCUDERIA ATERURA JONATHAN NUEZ RENAULT CLIO W 4/A 2/2 04:36.793 00:21.887 00:01.943  91.07
49 ESCUDERIA ATERURA IVAN MEDINA SEAT IBIZA 1.8T 5/A 6/1 04:38.454 00:23.548 00:01.661  90.5P8
56 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS 6/A 1/3 04:38.579 00:23.673 00:00.125  90.59
62 ESCUDERIA TEIDE R.A. FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 T.S. 1/A2 3/2 04:38.815 00:23.909 00:00.236  90.410
67 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 2/TA 7/1 04:39.217 00:24.311 00:00.402  90.311
59 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V 3/TA 2/3 04:41.981 00:27.075 00:02.764  89.412
61 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ALAMO MITSUBISHI  EVO VI 7/A 8/1 04:43.575 00:28.669 00:01.594  88.913
54 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 4/TA 9/1 04:45.052 00:30.146 00:01.477  88.4P14
53 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT TOYOTA YARIS TS 5/TA 3/3 04:47.767 00:32.861 00:02.715  87.6P15
52 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 6/TA 4/3 04:48.086 00:33.180 00:00.319  87.5P16
60 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 7/TA 4/2 04:49.968 00:35.062 00:01.882  86.917
51 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA HONDA CIVIC 8/A 5/3 04:50.695 00:35.789 00:00.727  86.7P18
35 C.D. AZUATIL CLAUDIO J. JIMENENEZ HONDA CIVIC VTI 8/TA 6/3 04:52.719 00:37.813 00:02.024  86.119
55 ESCUDERIA ATERURA SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO2 1/TB 10/1 04:55.112 00:40.206 00:02.393  85.420
50 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE J. DIAZ BMW 323I 1/H 11/1 04:55.295 00:40.389 00:00.183  85.321
25 ESCUDERÍA MASPALOMAS RAFAEL GONZALEZ MK INDY 2/A2 7/3 04:56.124 00:41.218 00:00.829  85.122
32 ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNANDEZ TOYOTA YARIS TS 9/TA 8/3 04:56.297 00:41.391 00:00.173  85.023
9 ESC. TOYOTA ENMA NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 10/TA 9/3 04:57.466 00:42.560 00:01.169  84.724

46 C.D. AZUATIL JESE RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 10/3 04:58.353 00:43.447 00:00.887  84.525
11 C.D. AZUATIL JOSE A. TRUJILLO BMW 325i 12/TA 12/1 04:59.967 00:45.061 00:01.614  84.026
6 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL MARTIN TOYOTA COROLLA 16V 13/TA 11/3 05:00.033 00:45.127 00:00.066  84.027

58 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR 2/H 13/1 05:00.330 00:45.424 00:00.297  83.928
47 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325I 14/TA 14/1 05:01.821 00:46.915 00:01.491  83.529
37 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7 i 15/TA 5/2 05:02.798 00:47.892 00:00.977  83.230
8 C.D. FAN MOTOR T.C. GABRIEL HERNANDEZ TOYOTA STARLET EP71 16/TA 12/3 05:03.933 00:49.027 00:01.135  82.9P31

42 C.D. AZUATIL JONATHAN CURBELO NISSAN MICRA 160 SR 17/TA 13/3 05:04.644 00:49.738 00:00.711  82.732
22 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 18/TA 14/3 05:09.240 00:54.334 00:04.596  81.533
26 C.D. AZUATIL ANGEL SUAREZ BMW 323I 3/H 15/1 05:10.684 00:55.778 00:01.444  81.134
33 ESCUDERIA MASPALOMAS DAVID SANCHEZ VOLKSWAGEN POLO TDI 19/TA 16/1 05:10.709 00:55.803 00:00.025  81.135
20 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROEN SAXO VTS 9/A 15/3 05:10.832 00:55.926 00:00.123  81.136
31 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE 10/A 6/2 05:10.958 00:56.052 00:00.126  81.037
23 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO W 11/A 7/2 05:11.218 00:56.312 00:00.260  81.038
36 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325I 20/TA 17/1 05:12.807 00:57.901 00:01.589  80.639
21 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUAREZ BMW 325i 21/TA 18/1 05:14.129 00:59.223 00:01.322  80.240
15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC EF 1.6 22/TA 16/3 05:14.288 00:59.382 00:00.159  80.241
16 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 23/TA 19/1 05:14.570 00:59.664 00:00.282  80.142
17 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 1/N 1/4 05:16.261 01:01.355 00:01.691  79.7P43
24 C.D. CLUDEMOTELD MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 1.8 4/H 8/2 05:18.118 01:03.212 00:01.857  79.244
38 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO ESTALELLA HYUNDAI GETZ 1.6 24/TA 17/3 05:18.145 01:03.239 00:00.027  79.245
30 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNANDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 25/TA 9/2 05:19.544 01:04.638 00:01.399  78.9P46
27 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES MARTEL TOYOTA STARLET 12/A 18/3 05:19.625 01:04.719 00:00.081  78.847
5 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325I 26/TA 20/1 05:21.062 01:06.156 00:01.437  78.548

29 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCIA OPEL ASCONA SR 5/H 21/1 05:23.217 01:08.311 00:02.155  78.049
44 C.D. AZUATIL REINALDO MONZON NISSAN MICRA 160 SR 27/TA 19/3 05:25.693 01:10.787 00:02.476  77.450
41 C.D. AZUATIL DAVID MENDEZ NISSAN MICRA 160 SR 28/TA 20/3 05:27.814 01:12.908 00:02.121  76.9P51
10 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE JUAN GONZALEZ BMW 325I 29/TA 22/1 05:27.884 01:12.978 00:00.070  76.952
39 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 30/TA 21/3 05:31.262 01:16.356 00:03.378  76.153
7 C.D. AZUATIL OCTAVIO LORENZO BMW M3 E36 1/TN 10/2 05:34.222 01:19.316 00:02.960  75.454



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

18 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO I.E. 31/TA 23/1 00:10 05:39.538 01:24.632 00:05.316  74.255
4 C.D. FAN MOTOR T.C. AURELIO J.BENITEZ CITROEN AX 32/TA 22/3 05:40.739 01:25.833 00:01.201  74.056
2 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES HERNANDEZ OPEL CORSA GSI 33/TA 23/3 05:40.998 01:26.092 00:00.259  73.957

40 C.D. AZUATIL JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA 160 SR 34/TA 24/3 05:44.616 01:29.710 00:03.618  73.158
19 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIAN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP 3/A2 11/2 05:44.897 01:29.991 00:00.281  73.159
14 C.D. AZUATIL RAUL RAMIREZ RENAULT 5 GT TURBO 13/A 25/3 05:47.645 01:32.739 00:02.748  72.560
1 C.D. AZUATIL SAMUEL GARCIA VOLKSWAGEN GOLF GTI 35/TA 12/2 05:48.301 01:33.395 00:00.656  72.461
3 C.D. AZUATIL FERNANDO N. JIMENEZ OPEL CORSA GSI 36/TA 26/3 00:40 05:56.072 01:41.166 00:07.771  70.862

GRUPO T
105 ESCUDERIA MASPALOMAS BORJA OLIVA VOLKSWAGEN POLO GTI 1/T 05:12.811  80.61
102 ESCUDERIA TOYOTA ENM JOSE ANTOLIN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 2/T 05:17.913 00:05.102 00:05.102  79.32
103 C.D. AZUATIL JULIAN S. MARTIN BMW M5 3/T 05:18.623 00:05.812 00:00.710  79.13
101 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE LUIS VALLE PEUGEOT 306 4/T 00:20 06:06.111 00:53.300 00:47.488  68.84

P - TROFEO PROMOCION GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

CM
74 ESCUDERIA GOMERA RAC JOSE MANUEL GONZALEZ BRC B49 1/CM 04:03.417 103.51
73 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 2/CM 04:04.198 00:00.781 00:00.781 103.22

CM-1
71 C.D. AZUATIL JULIO MARTINEZ SPEED CAR GT 1000 3/CM 04:18.932  97.31
72 ESCUDERIA VILLA DE A ORLANDO MENDEZ SPEED CAR GT 1000 4/CM 04:52.737 00:33.805 00:33.805  86.12

TURISMOS
70 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 1/1 04:08.853 101.31
66 C.D. AZUATIL VICTOR ABREU TOYOTA COROLLA WRC 1/A 2/1 04:14.404 00:05.551 00:05.551  99.12
63 C.D. CLUDEMOTELD RUBEN CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 3/1 04:24.892 00:16.039 00:10.488  95.13
68 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE Mª PONCE BMW M3 1/TA 4/1 04:26.117 00:17.264 00:01.225  94.74
64 ESCUDERIA ATERURA SAMUEL MARRERO CITROEN SAXO KIT CAR 2/A 1/2 04:28.286 00:19.433 00:02.169  93.95
57 ESCUDERIA ATERURA JONATHAN NUEZ RENAULT CLIO W 3/A 2/2 04:31.246 00:22.393 00:02.960  92.96
62 ESCUDERIA TEIDE R.A. FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 T.S. 1/A2 3/2 04:33.005 00:24.152 00:01.759  92.37
65 C.D. AZUATIL MODESTO MARTIN BMW M3 E36 2/TA 5/1 04:34.045 00:25.192 00:01.040  92.08
56 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS 4/A 1/3 04:34.399 00:25.546 00:00.354  91.89
59 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V 3/TA 2/3 04:36.684 00:27.831 00:02.285  91.110
49 ESCUDERIA ATERURA IVAN MEDINA SEAT IBIZA 1.8T 5/A 6/1 04:36.836 00:27.983 00:00.152  91.0P11
61 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ALAMO MITSUBISHI  EVO VI 6/A 7/1 04:38.794 00:29.941 00:01.958  90.412
51 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA HONDA CIVIC 7/A 3/3 04:39.824 00:30.971 00:01.030  90.1P13
52 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 4/TA 4/3 04:41.710 00:32.857 00:01.886  89.5P14
67 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 5/TA 8/1 04:42.038 00:33.185 00:00.328  89.315
53 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT TOYOTA YARIS TS 6/TA 5/3 04:42.986 00:34.133 00:00.948  89.1P16
60 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 7/TA 4/2 04:44.449 00:35.596 00:01.463  88.617
32 ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNANDEZ TOYOTA YARIS TS 8/TA 6/3 04:47.380 00:38.527 00:02.931  87.718
55 ESCUDERIA ATERURA SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO2 1/TB 9/1 04:47.879 00:39.026 00:00.499  87.519
35 C.D. AZUATIL CLAUDIO J. JIMENENEZ HONDA CIVIC VTI 9/TA 7/3 04:48.387 00:39.534 00:00.508  87.420
33 ESCUDERIA MASPALOMAS DAVID SANCHEZ VOLKSWAGEN POLO TDI 10/TA 10/1 04:50.382 00:41.529 00:01.995  86.821
46 C.D. AZUATIL JESE RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 8/3 04:50.470 00:41.617 00:00.088  86.822
25 ESCUDERÍA MASPALOMAS RAFAEL GONZALEZ MK INDY 2/A2 9/3 04:52.197 00:43.344 00:01.727  86.223
9 ESC. TOYOTA ENMA NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 12/TA 10/3 04:52.905 00:44.052 00:00.708  86.024

37 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7 i 13/TA 5/2 04:54.261 00:45.408 00:01.356  85.625
8 C.D. FAN MOTOR T.C. GABRIEL HERNANDEZ TOYOTA STARLET EP71 14/TA 11/3 04:56.273 00:47.420 00:02.012  85.1P26

29 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCIA OPEL ASCONA SR 1/H 11/1 04:56.592 00:47.739 00:00.319  85.027
11 C.D. AZUATIL JOSE A. TRUJILLO BMW 325i 15/TA 12/1 04:56.816 00:47.963 00:00.224  84.928
23 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO W 8/A 6/2 04:58.323 00:49.470 00:01.507  84.529
21 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUAREZ BMW 325i 16/TA 13/1 04:58.445 00:49.592 00:00.122  84.430
47 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325I 17/TA 14/1 04:59.528 00:50.675 00:01.083  84.131
42 C.D. AZUATIL JONATHAN CURBELO NISSAN MICRA 160 SR 18/TA 12/3 05:01.353 00:52.500 00:01.825  83.632
6 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL MARTIN TOYOTA COROLLA 16V 19/TA 13/3 05:01.769 00:52.916 00:00.416  83.533

26 C.D. AZUATIL ANGEL SUAREZ BMW 323I 2/H 15/1 05:01.921 00:53.068 00:00.152  83.534
15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC EF 1.6 20/TA 14/3 05:02.133 00:53.280 00:00.212  83.435
36 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325I 21/TA 16/1 05:03.230 00:54.377 00:01.097  83.136
31 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE 9/A 7/2 05:03.275 00:54.422 00:00.045  83.137
38 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO ESTALELLA HYUNDAI GETZ 1.6 22/TA 15/3 05:04.766 00:55.913 00:01.491  82.738
20 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROEN SAXO VTS 10/A 16/3 05:06.462 00:57.609 00:01.696  82.239
39 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 23/TA 17/3 05:07.047 00:58.194 00:00.585  82.140
30 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNANDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 24/TA 8/2 05:09.251 01:00.398 00:02.204  81.5P41
22 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 25/TA 18/3 05:09.370 01:00.517 00:00.119  81.542
17 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 1/N 1/4 05:09.664 01:00.811 00:00.294  81.4P43
16 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 26/TA 17/1 05:09.710 01:00.857 00:00.046  81.444
5 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325I 27/TA 18/1 05:10.030 01:01.177 00:00.320  81.345
7 C.D. AZUATIL OCTAVIO LORENZO BMW M3 E36 1/TN 9/2 05:10.061 01:01.208 00:00.031  81.346

41 C.D. AZUATIL DAVID MENDEZ NISSAN MICRA 160 SR 28/TA 19/3 05:10.289 01:01.436 00:00.228  81.2P47
24 C.D. CLUDEMOTELD MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 1.8 3/H 10/2 05:11.862 01:03.009 00:01.573  80.848
45 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR 29/TA 20/3 05:14.226 01:05.373 00:02.364  80.249
10 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE JUAN GONZALEZ BMW 325I 30/TA 19/1 05:14.470 01:05.617 00:00.244  80.150
3 C.D. AZUATIL FERNANDO N. JIMENEZ OPEL CORSA GSI 31/TA 21/3 05:15.190 01:06.337 00:00.720  80.051

44 C.D. AZUATIL REINALDO MONZON NISSAN MICRA 160 SR 32/TA 22/3 05:17.207 01:08.354 00:02.017  79.452
27 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES MARTEL TOYOTA STARLET 11/A 23/3 05:17.352 01:08.499 00:00.145  79.453



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

18 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO I.E. 33/TA 20/1 05:24.459 01:15.606 00:07.107  77.754
4 C.D. FAN MOTOR T.C. AURELIO J.BENITEZ CITROEN AX 34/TA 24/3 05:24.941 01:16.088 00:00.482  77.655

50 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE J. DIAZ BMW 323I 4/H 21/1 05:28.181 01:19.328 00:03.240  76.856
40 C.D. AZUATIL JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA 160 SR 35/TA 25/3 05:29.474 01:20.621 00:01.293  76.557
19 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIAN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP 3/A2 11/2 05:34.083 01:25.230 00:04.609  75.458
2 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES HERNANDEZ OPEL CORSA GSI 36/TA 26/3 05:44.064 01:35.211 00:09.981  73.259
1 C.D. AZUATIL SAMUEL GARCIA VOLKSWAGEN GOLF GTI 37/TA 12/2 08:37.479 04:28.626 02:53.415  48.760

GRUPO T
105 ESCUDERIA MASPALOMAS BORJA OLIVA VOLKSWAGEN POLO GTI 1/T 04:51.101  86.61
102 ESCUDERIA TOYOTA ENM JOSE ANTOLIN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 2/T 05:13.728 00:22.627 00:22.627  80.32
103 C.D. AZUATIL JULIAN S. MARTIN BMW M5 3/T 05:14.525 00:23.424 00:00.797  80.13
101 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE LUIS VALLE PEUGEOT 306 4/T 05:39.611 00:48.510 00:25.086  74.24

P - TROFEO PROMOCION GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

CM
173 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 1/CM 03:59.869 105.1 03:59.8691
274 ESCUDERIA GOMERA RAC JOSE MANUEL GONZALEZ BRC B49 2/CM 04:03.536 00:03.667 00:03.667 103.5 04:03.4172

CM-1
171 C.D. AZUATIL JULIO MARTINEZ SPEED CAR GT 1000 3/CM 04:22.924  95.8 04:18.9321
272 ESCUDERIA VILLA DE A ORLANDO MENDEZ SPEED CAR GT 1000 4/CM 04:24.323 00:01.399 00:01.399  95.3 04:24.3232

TURISMOS
170 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 1/1 04:09.795 100.9 04:08.8531
369 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI  EVO VI 1/A 2/1 04:14.950 00:05.155 00:05.155  98.8 04:14.9502
468 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE Mª PONCE BMW M3 1/TA 3/1 04:23.199 00:13.404 00:08.249  95.7 04:23.1993
563 C.D. CLUDEMOTELD RUBEN CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 4/1 04:25.028 00:15.233 00:01.829  95.1 04:24.8924
757 ESCUDERIA ATERURA JONATHAN NUEZ RENAULT CLIO W 2/A 1/2 04:29.219 00:19.424 00:04.191  93.6 04:29.2195
849 ESCUDERIA ATERURA IVAN MEDINA SEAT IBIZA 1.8T 3/A 5/1 04:29.597 00:19.802 00:00.378  93.5P 04:29.5976
664 ESCUDERIA ATERURA SAMUEL MARRERO CITROEN SAXO KIT CAR 4/A 2/2 04:29.970 00:20.175 00:00.373  93.3 04:28.2867
965 C.D. AZUATIL MODESTO MARTIN BMW M3 E36 2/TA 6/1 04:30.727 00:20.932 00:00.757  93.1 04:30.7278

1062 ESCUDERIA TEIDE R.A. FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 T.S. 1/A2 3/2 04:32.566 00:22.771 00:01.839  92.5 04:32.5669
1354 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 7/1 04:37.366 00:27.571 00:04.800  90.9P 04:37.36610
1156 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS 5/A 1/3 04:37.734 00:27.939 00:00.368  90.7 04:34.39911
1552 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 4/TA 2/3 04:39.114 00:29.319 00:01.380  90.3P 04:39.11412
1461 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ALAMO MITSUBISHI  EVO VI 6/A 8/1 04:40.143 00:30.348 00:01.029  90.0 04:38.79413
1651 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA HONDA CIVIC 7/A 3/3 04:41.006 00:31.211 00:00.863  89.7P 04:39.82414
1853 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT TOYOTA YARIS TS 5/TA 4/3 04:43.417 00:33.622 00:02.411  88.9P 04:42.98615
2047 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325I 6/TA 9/1 04:44.927 00:35.132 00:01.510  88.4 04:44.92716
2125 ESCUDERÍA MASPALOMAS RAFAEL GONZALEZ MK INDY 2/A2 5/3 04:44.936 00:35.141 00:00.009  88.4 04:44.93617
1960 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 7/TA 4/2 04:47.031 00:37.236 00:02.095  87.8 04:44.44918
2335 C.D. AZUATIL CLAUDIO J. JIMENENEZ HONDA CIVIC VTI 8/TA 6/3 04:47.796 00:38.001 00:00.765  87.6 04:47.79619
2232 ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNANDEZ TOYOTA YARIS TS 9/TA 7/3 04:49.083 00:39.288 00:01.287  87.2 04:47.38020
2533 ESCUDERIA MASPALOMAS DAVID SANCHEZ VOLKSWAGEN POLO TDI 10/TA 10/1 04:49.319 00:39.524 00:00.236  87.1 04:49.31921
2637 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7 i 11/TA 5/2 04:49.418 00:39.623 00:00.099  87.1 04:49.41822
2746 C.D. AZUATIL JESE RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 12/TA 8/3 04:50.778 00:40.983 00:01.360  86.7 04:50.47023
289 ESC. TOYOTA ENMA NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 13/TA 9/3 04:51.580 00:41.785 00:00.802  86.4 04:51.58024
298 C.D. FAN MOTOR T.C. GABRIEL HERNANDEZ TOYOTA STARLET EP71 14/TA 10/3 04:53.392 00:43.597 00:01.812  85.9P 04:53.39225
3021 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUAREZ BMW 325i 15/TA 11/1 04:54.009 00:44.214 00:00.617  85.7 04:54.00926
3223 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO W 8/A 6/2 04:56.609 00:46.814 00:02.600  85.0 04:56.60927
3450 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE J. DIAZ BMW 323I 1/H 12/1 04:56.936 00:47.141 00:00.327  84.9 04:56.93628
3530 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNANDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 16/TA 7/2 04:56.986 00:47.191 00:00.050  84.9P 04:56.98629
2455 ESCUDERIA ATERURA SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO2 1/TB 13/1 04:57.061 00:47.266 00:00.075  84.8 04:47.87930
3129 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCIA OPEL ASCONA SR 2/H 14/1 04:57.891 00:48.096 00:00.830  84.6 04:56.59231
3642 C.D. AZUATIL JONATHAN CURBELO NISSAN MICRA 160 SR 17/TA 11/3 04:58.508 00:48.713 00:00.617  84.4 04:58.50832
3311 C.D. AZUATIL JOSE A. TRUJILLO BMW 325i 18/TA 15/1 04:59.534 00:49.739 00:01.026  84.1 04:56.81633
3731 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE 9/A 8/2 05:00.219 00:50.424 00:00.685  83.9 05:00.21934
3815 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN J. BATISTA HONDA CIVIC EF 1.6 19/TA 12/3 05:00.585 00:50.790 00:00.366  83.8 05:00.58535
396 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL MARTIN TOYOTA COROLLA 16V 20/TA 13/3 05:01.458 00:51.663 00:00.873  83.6 05:01.45836
4138 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO ESTALELLA HYUNDAI GETZ 1.6 21/TA 14/3 05:02.656 00:52.861 00:01.198  83.3 05:02.65637
4239 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 22/TA 15/3 05:03.130 00:53.335 00:00.474  83.1 05:03.13038
4336 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325I 23/TA 16/1 05:04.930 00:55.135 00:01.800  82.6 05:03.23039
4420 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROEN SAXO VTS 10/A 16/3 05:05.658 00:55.863 00:00.728  82.4 05:05.65840
4541 C.D. AZUATIL DAVID MENDEZ NISSAN MICRA 160 SR 24/TA 17/3 05:07.410 00:57.615 00:01.752  82.0P 05:07.41041
4617 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 1/N 1/4 05:08.990 00:59.195 00:01.580  81.6P 05:08.99042
4824 C.D. CLUDEMOTELD MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 1.8 3/H 9/2 05:09.629 00:59.834 00:00.639  81.4 05:09.62943
505 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325I 25/TA 17/1 05:09.715 00:59.920 00:00.086  81.4 05:09.71544
517 C.D. AZUATIL OCTAVIO LORENZO BMW M3 E36 1/TN 10/2 05:11.075 01:01.280 00:01.360  81.0 05:10.06145
523 C.D. AZUATIL FERNANDO N. JIMENEZ OPEL CORSA GSI 26/TA 18/3 05:13.273 01:03.478 00:02.198  80.4 05:13.27346
5310 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE JUAN GONZALEZ BMW 325I 27/TA 18/1 05:13.738 01:03.943 00:00.465  80.3 05:13.73847
5527 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES MARTEL TOYOTA STARLET 11/A 19/3 05:16.195 01:06.400 00:02.457  79.7 05:16.19548
5644 C.D. AZUATIL REINALDO MONZON NISSAN MICRA 160 SR 28/TA 20/3 05:18.382 01:08.587 00:02.187  79.2 05:17.20749
4916 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 29/TA 19/1 05:19.034 01:09.239 00:00.652  79.0 05:09.71050
5718 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO I.E. 30/TA 20/1 05:22.113 01:12.318 00:03.079  78.2 05:22.11351
5840 C.D. AZUATIL JUAN CARLOS QUINTANA NISSAN MICRA 160 SR 31/TA 21/3 05:24.438 01:14.643 00:02.325  77.7 05:24.43852
594 C.D. FAN MOTOR T.C. AURELIO J.BENITEZ CITROEN AX 32/TA 22/3 05:31.415 01:21.620 00:06.977  76.0 05:24.94153
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Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

6019 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIAN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO 16S CUP 3/A2 11/2 05:33.221 01:23.426 00:01.806  75.6 05:33.22154
611 C.D. AZUATIL SAMUEL GARCIA VOLKSWAGEN GOLF GTI 33/TA 12/2 05:34.169 01:24.374 00:00.948  75.4 05:34.16955
622 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES HERNANDEZ OPEL CORSA GSI 34/TA 23/3 05:50.569 01:40.774 00:16.400  71.9 05:44.06456
4722 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 35/TA 24/3 05:54.402 01:44.607 00:03.833  71.1 05:09.37057

GRUPO T
1105 ESCUDERIA MASPALOMAS BORJA OLIVA VOLKSWAGEN POLO GTI 1/T 04:52.140  86.3 04:51.1011
2102 ESCUDERIA TOYOTA ENM JOSE ANTOLIN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 2/T 05:14.017 00:21.877 00:21.877  80.3 05:13.7282
3103 C.D. AZUATIL JULIAN S. MARTIN BMW M5 3/T 05:14.317 00:22.177 00:00.300  80.2 05:14.3173
4101 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSE LUIS VALLE PEUGEOT 306 4/T 05:38.300 00:46.160 00:23.983  74.5 05:38.3004

P - TROFEO PROMOCION GMH
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